
A  Vytahovák šroubů 

Provedení:
-   CrV ocel, kalená
-   Brunovaný povrch, leštěná řezná plocha
-   Hrot s důlkovačem
-   Pro šrouby o velikosti M5 až M30

Použití:
-   Pro vytahování zalomených šroubů nebo závitových čepů ze závitových 

otvorů bez poškození
-   Pro spolehlivé a pevné umístění se vytahovák zatluče do vyvrtaného 

otvoru 

-   Spolehlivý záběr do uvolňovaného šroubu, resp. závitového čpu 
zajištěný 2 břity

1-5 MK1-3

Provedení a použití:
-   Slouží k vytahování zalomených šroubů a čepů
-   Kompletní včetně vytahováků šroubů, HSS spirálových vrtáků 

a vodicích pouzder pro vrtáky pro bezproblémové navrtávání 
i hluboko do závitových otvorů zalomených dílů

-   Toto provedení je tvořeno vytahovacím kolíkem s 6 axiálně uspořádanými 
záběrovými břity, díky nimž vyvine maximální možnou sílu

-   Nasazovací matice s kompletně protlačovaným vnitřním profilem, díky tomu 
působí vyvinutý točivý moment v bezprostřední blízkosti místa lomu

Způsob práce:
Do dílu, který chcete odstranit, nejdříve pomocí HSS spirálových vrtáků 
vyvrtáte malý otvor a poté jej vrtáním rozšíříte na rozměr, který je zapotřebí 
pro vytahovací čep, který chcete použít. Pokud šroub nebo čep přečnívá 
nebo pokud je zalomený hluboko uvnitř závitového otvoru, musíte vhodné 
vodicí pouzdro pro spirálový vrták umístit před zalomený díl a otvor vytvořit 
skrz toto pouzdro. Poté se vytahovací kolík zatluče do otvoru a umístí se 
vhodná vytahovací matice. Otáčením doleva se pak daný díl vyšroubuje 
ze závitového otvoru.

A  Sada vytahováků šroubů
FÜR RECHTS- UND

LINKSGEWINDE 

Provedení:
-   Stabilní konstrukce ze zušlechtěné oceli
-   Snadná přeprava díky páce, kterou lze odšroubovat
-   Nože jsou kalené a broušené
-   Zaručují maximální životnost

Použití:
Na plechy, plochou i kruhovou ocel.

A  Pákové nůžky na plech 

Č. výr.
590982

pro pravotočivý i levotočivý závit
(RG 5978)

na závity
Otvor
prům.
mm

1 5,90 M5-M6 3,2 -   4,8 
2 5,90 M8-M10 4,8 -   7,1 
3 7,12 M10-M12 6,4 -   9,5 
4 7,66 M12-M16 8,7 - 12,7 
5 10,40 M16-M20 11,1 - 15,9 
6 15,95 M20-M24 14,3 - 19,1 
7 19,20 M30 19,1 - 23,8 

Č. výr.
590982

Sada, 3dílná
(RG 5978)

590982
Sada, 5dílná

(RG 5978)

na závity

1 - 3 22,50 — M5-M12
1 - 5MK — 55,55 M5-M20

Č. výr.
590990
25dílná
(RG 5972)

na závity

49-U-B 134,70 M5-M16 | 3/16"-5/8"

Č. výr.

593010
Pákové nůžky

na plech
(RG 5901)

593015
Náhradní
horní nůž
(RG 5901)

593018
Náhradní

spodní nůž
(RG 5901)

Řezný výkon
Ocelový plech

mm

Řezný výkon
Kruhová ocel

mm

Délka nože
mm

Hmotnost
kg

2/BR4 150,60 40,80 24,75 4 11 120 8
2/BR5 172,10 51,40 30,15 5 11 150 10
2/BR6 238,90 64,50 33,70 6 13 180 18

L-BOXX

59/970

www.precitool.de Všechny uvedené ceny jsou nezávazné doporučené ceny.

St
ah

ov
ák

y  
| 

Ob
rá

bě
ní

 p
le

ch
ů

59


